泉州师范学院文件
泉师院综[2008]15号

关于成立2008年泉州师院招生监察组的通知

各单位：

为确保今年招生工作公平、公正地顺利进行，防止招生中的违纪违规行为，经研究，决定成立泉州师院招生监察领导小组。领导小组组成人员如下：

组  长：赖新民（校党委副书记、纪委书记）

副组长：陈少旭（校纪委副书记、监察室主任）

成  员：张万义（校纪委委员、外国语学院院长）

李丽雪（校纪委委员、组织部副部长）

招生监察领导小组下设办公室，负责学校招生监察工作，陈少旭同志兼任办公室主任，成员由监审室人员组成。
          泉州师范学院

          二00八年七月六日
主题词：2008年     招生监察组      通知

抄  送：省教育厅监察室、校领导                  （存档二）
泉州师范学院办公室                      2008年7月6日印发
附  录：
2008年泉州师范学院招生投诉热线电话：
0595-22919635
1
--2--